
  
 
 
 

Nyhetsbrev för emmausvandrare # 1, 2011 

 
 
Emmausbrevet 
Det har varit ganska tyst på Emmausfronten ett tag nu, men det betyder inte att vi helt har gett 
upp. Det handlar nog minst lika mycket om att undertecknad haft en mycket hektisk period 
och inte riktigt fått tiden att räcka till allt jag önskat. Hoppas dock att du alltjämt har goda 
minnen från din egen Emmausvandring och även är beredd att finnas med i det fortsatta 
arbetet för Emmausvandringar i Sverige 
 
Emmausträff/Årsmöte 
Den viktigaste anledningen till detta brev är att Annandag Påsk närmar sig med stormsteg och 
därmed också den dag då vi samlas för gemenskap och årsmöte. Jag antar att du skrev in detta 
i din almanacka redan i november då du fick det förra Emmausbrevet, men en påminnelse kan 
ju inte skada, och dessutom var det inte så många detaljer med då. Vi kommer även detta år 
att ses på Framnäs och håller alltså vårt årsmöte där den 25/4 kl 11. Vi hoppas att vi ska få tid 
att umgås och ha mer gemenskap än själva årsmötet så du får gärna komma lite tidigare och 
sedan tror vi att vi håller på fram till c:a kl 15. Det finns möjlighet att komma redan på 
Påskdagen från kl 16 så ordnar vi med mat och gemenskap under kvällen och morgonen. Du 
få möjligen vara beredd på att fixa till ett rum att sova i då ju detta är något före den egentliga 
säsongsstarten för Framnäs. Av den anledningen behöver du inte betala för husrummet, utan 
det är bara maten som kostar. Vi räknar med att det ska räcka med 250:-/person för hela tiden. 
Du anmäler dig till Lundblads i Tranås senast den 18/4. Lättast är att maila: 
marianne.lundblad.tranas@wasadata.net eller skriva ett alldeles vanligt brev. Det kan vara 
svårt att nå dem på telefon de närmaste veckorna då de är bortresta. 
 
Arbetsdagar på Framnäs 
Veckan efter vår samling på Framnäs kommer det även att bli möjlighet att komma dit och 
hjälpa till för att få gården i ordning för en ny säsong. Tyvärr blir det några dagar mellan vår 
samling och arbetsdagarna som börjar på torsdagen och pågår fram till helgen, men om du vill 
vara med kan du även meddela detta till Lundblads. 
 
Inspirationsdagar 
Helgen före midsommar kan du också skriva in som en viktig samling i din almanacka. Det 
bli inspirationsdagar på Framnäs med Carl-Erik Sahlberg, Per-Axel Sverker och Tomas 
Boström. För helpension feradg till söndag betalar du 750:-. Mer information om detta 
kommer att finnas på Framnäs hemsida www.metodistkyrkan.se/framnas som skall 
uppdateras inom kort. 
 
Till sist 
Lev i Guds nåd och be för Emmausvandringar i Sverige att vi ska få vara till välsignelse för 
många människor i vårt land. 
 
De colores 
Håkan Englund 
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